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21 września 2009 r. w Warszawie przy ul. Szyszkowej 20 została uroczyście otwarta pierwsza
polska Akademia Klimatyzacji LG. W uroczystości otwarcia Akademii wziął udział Il Nam
Hwang, zarządzający wszystkimi Akademiami LG na świecie, oraz Jung Won Oh, dyrektor ds.
marketingu klimatyzacji na rynek europejski.

  

      

  

  

  

  

Pierwsza Akademia Klimatyzacji LG została założona w południowokoreańskim mieście
Changwon w grudniu 2002 r. Jeszcze w tym samym miesiącu pierwsza w Europie Akademia
powstała w Mediolanie.
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W regionie CEE pierwsza Akademia LG została założona w stolicy Węgier, w lipcu 2007 r. Do
dziś Akademie Klimatyzacji LG powstały w Europie również w: Hiszpanii, Francji, Anglii,
Niemczech i Rosji. Na całym świecie działa obecnie ponad 30 Akademii, opierających się na
współpracy 3 niezależnych dywizji: Centrum Treningowego, Lokalnego Ośrodka Treningowego
oraz Mini-centrum Treningowego.
Głównym celem, jakie LG stawia przed każdą Akademią, jest dostarczenie inżynierom i
specjalistom w dziedzinie klimatyzacji, jak również architektom, inwestorom i handlowcom,
możliwości odbycia podyplomowych kursów upowszechniających wiedzę o innowacyjnych
technologiach i najnowszych w branży rozwiązaniach. Dodatkowo, Akademie służą jako centra
informacyjne i miejsca pokazowe, w których obejrzeć można wszystkie modele klimatyzatorów,
systemy klimatyzacyjne oraz rozwiązania sieciowe LG. Działalność Akademii LG to także
wsparcie sprzedaży i droga rozwoju nowych kanałów dotarcia do odbiorców.

  

  

  

  

Budowa warszawskiej Akademii przy ulicy Szyszkowej pochłonęła prawie milion złotych. Na
przestrzeni ponad 270 m2 zostały wydzielone cztery strefy, z których każda odpowiada danemu
segmentowi oferty LG: systemom Multi V, systemom Multi Inverter, pompie ciepła Therma V
oraz znanej i cenionej serii najbardziej stylowych na rynku klimatyzatorów LG Art Cool.
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    Szkolenia prowadzone w nowym oddziale Akademii będą dedykowane dealerom, instalatorom,serwisantom oraz projektantom. Dodatkowo, mogą się na nie zgłaszać firmy, które chcązaistnieć na rynku klimatyzacji i potrzebują do tego fachowej wiedzy lidera branży. Szkoleniapodzielone są na następujące obszary tematyczne:● szkolenia z zakresu podstaw chłodnictwa, podczas których omawiane są zasady działaniaklimatyzatorów marki LG, instalacji oraz uruchomienia urządzeń z segmentu klimatyzatorówściennych,● szkolenia serwisowe, obejmujące kwestie związane z serwisowaniem oraz sposobamirozwiązywania ewentualnych problemów, pojawiających się podczas użytkowaniaklimatyzatorów ściennych i komercyjnych,● szkolenia z zakresu działania, obsługi i poprawnego montażu systemów Multi V,● szkolenia serwisowe z zakresu urządzeń Multi V,● szkolenia z zakresu działania, obsługi, poprawnego montażu oraz serwisu systemuogrzewania Therma V,● szkolenia z zakresu projektowania systemów klimatyzacji Multi V i systemów ogrzewaniaTherma V,● szkolenia z zakresu automatyki sterowania urządzeń.    

    

    Program Akademii przewiduje szkolenia trwające od 1 do 4 dni, w zależności od potrzeb grupyszkoleniowej. Zgłoszenia będą przyjmowane drogą mailową bezpośrednio na adres:akademialg@lge.plPo zakończonym szkoleniu każda z firm otrzyma certyfikat zgodny z tematem szkolenia.Certyfikaty będą wydawane terminowo na okres jednego roku.    

 3 / 4



LG otwiera Akademię Klimatyzacji w Polsce
Czwartek, 05 Listopad 2009 01:00

  Urządzenia zainstalowano w 4 strefach:1. Multi V● system Multi V Sync II ARUB160LT2 o mocy 44,8 kW oraz 6 urządzeń kasetonowych● system Multi V Plus II ARUN100LT2 o mocy 28 kW i 9 jednostek wewnętrznych z całej gamy● system Multi V Mini ARUN50GS2 o mocy 14 kW, a także system kasetonowy i kanałowy● system Multi V Water – nowość w rozwiązaniach systemów klimatyzacji2. Therma V● system Therma V H09SNE o mocy 9 kW razem ze zbiornikiem CWU LGRTV200VE, panelemsolarnym, ogrzewaniem podłogowym i grzejnikami3. Multi● system Multi FDx – FM48AH o mocy 17 kW i 4 jednostki wewnętrzne● system Multi F – FM30AH 10kW i 3 jednostki ścienne,● urządzenie komercyjne podsufitowe UV36W o mocy 10 kW4. Strefa Art CoolEkspozycja składająca się z 4 klimatyzatorów LG Art Cool Galeria i 3 Art Cool Mirror,pokrywająca całą ofertę katalogową.
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